

Remissbrev GreenBuilding 8.0

GreenBuilding 8.0

GreenBuilding riktar sig till fastighetsägare och förvaltare som vill påvisa att deras lokaler och bostäder har en hög energieffektivitet.

GreenBuilding var ett EU- initiativ under åren 2004–2014 med syftet att snabba på energieffektiviseringen i bygg- och fastighetssektorn. I Sverige har GreenBuilding blivit ett starkt varumärke för energibesparing.

Sweden Green Building Council ansvarar sedan 1 juni 2010 för GreenBuilding i Sverige. Sedan EU- initiativet avslutades år 2014 förvaltar och hanterar SGBC certifieringssystemet. I och med detta kunde vissa formella krav tas bort och systemet öppnas för certifiering av bostäder. Certifieringssystemet utgörs av kriterier för ökad energieffektivitet och på så vis bidrar systemet till reducerad klimatpåverkan och trygg energiförsörjning åt alla.

GreenBuilding 8.0 är en uppdatering där fokus ligger på tydlighet, beräkningsstöd, och linjering med EU taxonomins krav på energieffektivisering i ny och i renovering av befintlig byggnad. Grundkriteriet i GreenBuilding 8.0 är dock detsamma som i GreenBuilding 7.0, hög energieffektivitet.

Remiss

Inför att SGBC släpper nya eller uppdaterade certifieringssystem görs en så kallad öppen remiss, detta för att SGBC:s medlemmar och andra berörda parter ska få möjlighet att lämna synpunkter på systemet, innan det lanseras.

Följande dokument ingår i remissunderlaget:

- GreenBuilding_8_Befintlig_Byggnad_Remissmanual.pdf
- GreenBuilding_8_Ny_Byggnad_Remissmanual.pdf
- GreenBuilding_8_Mall_Mätplan_Remiss.pdf
- GreenBuilding_8_Riktlinjer_Beräkningsrapport_remiss.pdf
- GreenBuilding_8_Egenkontroll_Certifiering_remiss.pdf
- GreenBuilding_8_Egenkontroll_Återrapportering_remiss.pdf
- GreenBuilding_8_Redovisningsverktyg_beta version.xlsx

Samtliga dokument finns att ladda ner [här](#).

SGBC har fått återkopplingen från certifieringsnämnden och medlemmar att vi borde ge certifieringen GreenBuilding ett annat namn som bättre talar om att certifieringen fokuserar enbart på energieffektivitet. Därför har ett nytt namnförslag med tillhörande logga arbetats fram, ni hittar dessa i Excel-filen för remissynpunkter.

Fram till och med 2021-09-17 går det att inkomma med synpunkter. SGBC kommer sedan sammanställa och hantera alla synpunkter.

Sweden Green Building Council
Långholmsgatan 34, 2tr, 117 33 Stockholm

www.sgbc.se



**SWEDEN
GREEN BUILDING
COUNCIL**

Vänligen för in svar och synpunkter i Excel-fil för remissynpunkter (som finns att ladda ner [här](#)) och skicka in via mejl till greenbuilding@sgbc.se. Kom ihåg att välja Ja/Nej på om ni tillstyrker remissen som helhet och ge er synpunkt på namnförslag och logga.

Kommentera gärna både det som ni tycker är bra, kan tas bort och det som är utvecklingsbart. SGBC önskar motta alla typer av synpunkter om systemet, både generellt och i detalj.

Stort tack för era svar!

Vänliga hälsningar,

Sweden Green Building Council